lhůtě a to tak, že je předá Objednateli v sídle Objednatele a Objednatel nebo jím určený 
zástupce Dílo převezme. 

3. Kontaktními osobami Objednatele jsou, nebude-li Objednatelem určeno jinak,  

III. Cena 

1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že cena za Dílo dle čl. I této Smlouvy činí 1 300,- Kč 
za jedno ladění (slovy: jeden tisíc tři sta korun českých). Tato sjednaná cena je cenou 
konečnou a maximální a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na provedení Díla. 

2. Cena bude Objednatelem Zhotoviteli zaplacena po předání Díla bezhotovostním 
převodem a to na základě faktury – daňového dokladu, vystaveného Zhotovitelem.